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Türk Dövlətləri Təşkilatı  
tarixi irsi qorumağa çağırır

Bakı konfransında Türk Abidə Menecerləri Şəbəkəsi təsis ediləcək

Dünən Bakıda “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin və 
Türk Dövlətləri Təşkilatının təşkilatçılığı ilə “Yaşanılabilən və Dayanıqlı İrs 
Şəhərləri” mövzusunda beynəlxalq konfransın açılış mərasimi olub.

 “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğu İdarəsinin İdarə Heyətinin səd-
ri Şahin Seyidzadə Azərbaycan ərazi-
sində mövcud olan maddi mədəniyyət 
nümunələrinin qorunması tarixi və ge-
dişi barədə məlumat verərək bildirib ki, 
bu məsələ ulu öndər Heydər Əliyevin 
1 -cu ildən ölkəyə rəhbərlik etmə-
sindən sonra dövlət qayğısı ilə əhatə 
olunub. 1 -ci ildə Bakı şəhərində 
İçərişəhərin tarixi hissələri tarix-me-
marlıq qoruğu elan edilib. Müstəqillik 
illərində isə Prezident İlham Əliyevin 
fərman və sərəncamlarına əsasən, 
qoruq ərazisində tarix və mədəniyyət 
abidələrinin qorunması üçün daim mü-
vafiq tədbirlər həyata keçirilir. 

Türk Dövlətləri Təşkilatının baş ka-
tibinin müavini Sədi Cəfərov təşkilatın 
böyük mədəni irsimizin qorunması və 
gələcək nəsillərə ötürülməsində böyük 
rol oynadığını vurğulayıb. Həmçinin 

təşkilatın beynəlxalq qurumlarla əmək-
daşlığa böyük önəm verdiyini diqqətə 
çatdırıb. 

Konfransda mədəniyyət naziri-
nin müavini Səadət usifova, Turizm 
Agentliyi sədrinin müavini Azadə Hü-
seynova, Beynəlxalq Türk Akademi-
yasının prezidenti Şahin Mustafayev, 
TÜRKSO  Baş Katibinin müavini Sait 

usuf, Türk Mədəniyyəti və İrsi Fon-
dunun Layihə rəhbəri Nuri Aksu, Azər-
baycan Respublikasının arici İşlər 
Nazirliyinin xüsusi tapşırıqlar üzrə səfi-
ri, UNESCO üzrə Azərbaycan Respub-
likasının Milli Komissiyasının Baş katibi 
Seymur Fətəliyev, Mədəni Mülkiyyətin 
Qorunmasının və Bərpasının yrənil-
məsi üzrə Beynəlxalq Mərkəz təşkilatı-
nın CCROM  direktoru osef Kinq və 
Ümumdünya İrs Şəhərləri Təşkilatının 
baş katibi Mikael dö Tiz video müra-
ciət   çıxışlarında mədəni və mənəvi 

irsin qorunub zənginləşdirilməsi ilə 
bağlı qabaqcıl dünya təcrübəsindən, 
qarşıda duran ümum bəşəri vəzifələr-
dən söhbət açıblar. 

Beynəlxalq konfransda tarixi şəhər-
lərin idarə olunması, tarixi abidələrin 
konservasiya və bərpası, eləcə də 
davamlı turizm, tarixi şəhər və qoruq-
larda rəqəmsal transformasiya, muzey 
işinin təşkili və sair mövzular üzrə mü-
zakirələr aparılıb. Konfrans “Təsirlərə 
davamlı və dayanıqlı İrs Şəhərləri
Abidələri: Mədəni mühitin abidələrin 
e ektiv idarəçiliyi və konservasiyası 
vasitəsilə canlandırılması”, “İrs Şəhər-
lərində Məkanlarında Turizmin davamlı 
inkişafı”, və “İrs şəhərlərinin muzeyləri 
innovativ və yaradıcı məkanlar kimi” 
mövzularda tematik panellərlə davam 
edib. 

Oktyabrın 13-dək davam edəcək 
konfransda  Türk Dövlətləri Təşkilatı-
nın Türk Abidə Menecerləri Şəbəkəsi-
nin təsis edilməsinə dair Bakı Bəyan-
naməsi imzalanacaq.

XQ

QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyinin 
növbəti qrant müsabiqələri

Azərbaycan Respublikasının 
Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına 
Dövlət Dəstəyi Agentliyi 2024-cü 
il üzrə kiçik, orta və böyük qrant 
müsabiqələrini elan edib.

Agentlikdən Q-yə bildirilib ki,  hər 
3 müsabiqə üzrə QHT-lərin layihə təklif-
lərinə dair sənədlərin qəbuluna  0 3-cü 
il noyabrın 10-da başlanacaq. Müra-
ciət üçün son tarix 0 3-cü il dekabrın 
10-dur.  Sonra layihə təkliflərinə dair 
sənədlərin ekspertizası aparılacaq, təhlil 
ediləcək və qaliblər müəyyənləşdirilə-
cək. Müsabiqənin nəticələri 0 4-cü ilin 
fevralında elan olunacaq.  

Kiçik qrantlar 1  min, orta qrantlar 
30 min, böyük qrantlar isə 0 min manat 
məbləğində müəyyən edilib. Müsabiqələr 

 kateqoriya üzrə mövzuları əhatə edir. 
Müsabiqə üçün 1 mövzu seçilməsi arzu 
edilir. Şəxsən, poçtla və ya e-poçt vasitə-
silə təqdim olunan layihə təkliflərinə dair 
sənədlər qəbul olunmur. 

Müsabiqənin şərtləri və qaydaları ilə 
ətraflı tanış olmaq istəyənlər Azərbaycan 
Respublikasının Qeyri-Hökumət Təş-
kilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi ilə  
əlaqə saxlaya bilərlətr:

asamal rayonu, Hüseyn Cavid pros-
pekti, 0-ci məhəllə, ev 0.
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Media və vətəndaş  
cəmiyyətində ictimai nəzarət 

Oktyabrın 10-da Medianın İnkişafı Agentliyi və  Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin birgə təşkilatçılığı ilə “Açıq 
hökumətin təşviqində və korrupsiyaya qarşı mübarizədə medianın rolu” 
mövzusunda dəyirmi masa keçirilib. Müzakirədə media və vətəndaş cəmiyyəti 
təşkilatlarının nümayəndələri iştirak ediblər.

Medianın İnkişafı Agentliyi media 
subyektləri və jurnalistlərlə iş şöbə-
sinin müdiri Natiq Məmmədli qeyd 
edib ki, ölkə Prezidentinin müvafiq 
sərəncamları ilə “Korrupsiyaya qarşı 
mübarizənin gücləndirilməsinə dair 

0 – 0 -cı illər üçün Milli Fəaliyyət 

Planı” və “Açıq hökumətin təşviqinə 
dair 0 0– 0 -ci illər üçün Milli Fəa-
liyyət Planı” təsdiq edilib. Qeyd olunan 
sənədlərdə dövlət qurumları ilə kor-
rupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində 
fəaliyyət göstərən vətəndaş cəmiyyəti 
institutlarının əməkdaşlığının daha da 

gücləndirilməsi və birgə layihələrin hə-
yata keçirilməsi xüsusi istiqamət olaraq 
müəyyənləşdirilib. Bu yöndə mütəmadi 
müzakirələrin təşkilinin vacibliyini və 
KİV-in ictimai nəzarətçi funksiyasını 
həyata keçirdiyini vurğulayan şöbə 
müdiri bildirib ki, media etikası jurnalist 
peşəkarlığının əsas prinsipi olduqda 
bu funksiyanın icrasını təmin etmək 
daha səmərəli olacaq.

Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Döv-
lət Dəstəyi Agentliyinin layihələrin 
idarəedilməsi departamentinin müdi-
ri Elnur Bağırlı da korrupsiyaya qarşı 
mübarizədə və ictimai nəzarətin hə-
yata keçirilməsində media subyektlə-
rinin və qeyri-hökumət təşkilatlarının 
əhəmiyyətli rolunu qeyd edib, onların 
dövlət orqan və qurumları ilə tərəfdaş-
lıq əsasında həyata keçirdiyi tədbirlərin 
vacibliyini vurğulayıb.      

Müzakirələrdə medianın ictimai 
müzakirənin mütəmadi təşkil olunduğu 
bir platformanı təmin etməsi ilə bağ-
lı diskussiya aparılıb,  ictimai nəzarət 
mexanizminin institusional hal alması 
üçün təkliflər irəli sürülüb.

XQ

Niderland Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün bərpasını qəbul etməlidir

Azərbaycanın Niderlanddakı səfiri Rəhman Mustafayev yerli mətbuat 
orqanlarının nümayəndələri ilə görüşdə ölkəmizin ötən ay Qarabağda keçirdiyi 
antiterror tədbirləri və bölgənin erməni sakinlərinin reinteqrasiyası ilə bağlı 
gerçəkləşdirilən layihələr barədə ətraflı məlumat verib.

Diplomat bildirib ki, qarşıda duran 
əsas məsələ Ermənistanla sülhün və 
regionda əməkdaşlığın inkişafıdır. O, 
“etnik təmizləmə” iddialarının, eləcə də 
Azərbaycana qarşı söylənilən bütün di-
gər iddiaların əsassız olduğunu faktlarla 
diqqətə çatdırıb. Bildirilib ki, Ermənistan 
3  il əvvəl öz ərazisində, 30 il əvvəl isə 
Qarabağ bölgəsində Azərbaycan əhali-
sinə qarşı əsl etnik təmizləmə aparıb, 1 
milyon azərbaycanlını doğma yurdundan 
didərgin salıb. Lakin Ermənistanın azər-
baycanlılara qarşı törətdiyi etnik təmiz-

ləməyə beynəlxalq ictimaiyyət, Avropa 
və onun siyasi təsisatları göz yumub, 
ədalətsiz mövqe tutub. 

Diqqətə çatdırılıb ki, Azərbaycan  3 il 
əvvəl Vətən müharibəsi yolu ilə 30 il sax-
ta danışıqlarla ləngidilmiş BMT qərarları-
nı həyata keçirib və pozulmuş beynəlxalq 
hüququ bərpa edib. Ermənistandan zorla 
qovulmuş azərbaycanlı əhalinin öz yaşa-
yış yerlərinə qaytarılması  da beynəlxalq 
hüququn mübahisəsiz tələbidir.

XQ

Görkəmli alim Aida İmanquliyevanın xatirəsi anıldı 

Oktyabrın 10-da AMEA akademik Ziya Bünyadov adına Şərqşünaslıq 
İnstitutunun kollektivi görkəmli şərqşünas, filologiya elmləri doktoru, professor 
Aida İmanquliyevanın anadan olmasının 84-cü ildönümündə alimin məzarını 
ziyarət edib, xatirəsini dərin ehtiramla anıb, məzarı üzərinə əklil qoyub.

AMEA-nın Şərqşünaslıq İnstitutu-
nun baş direktoru, akademik Gövhər 
Baxşəliyeva çıxış edərək Aida İmanqu-
liyevanın öz fundamental tədqiqatları 
ilə təkcə Azərbaycan şərqşünaslığını 
deyil, eyni zamanda, dünya şərqşü-

naslığını zənginləşdirdiyini, inkişaf 
etdirdiyini deyib. Bir alim kimi Aida xa-
nımın maraq dairəsinin geniş və çox-
şaxəli olduğunu deyən G.Baxşəliyeva 
onun çoxsaylı elmi araşdırmalarının 
əsas tədqiqat obyektinin ərəb məhcər 

ədəbiyyatı olduğunu, Şərq-Qərb qarşı-
lıqlı ədəbi əlaqə və təsirini araşdırdığı-
nı söyləyib.

Görkəmli alimin elmi və təşkilati 
fəaliyyətindən danışan Gövhər Baxşə-
liyeva Aida xanımın elmin bütün eniş-
li-yoxuşlu yollarını pillə-pillə keçdiyini, 
öz zəhməti, istedadı, zəkası, qabiliy-
yəti sayəsində kiçik elmi işçidən baş 
elmi işçi, şöbə müdiri, elmi işlər üzrə 
direktor müavini və Azərbaycan Elmlər 
Akademiyası Şərqşünaslıq İnstitutu-
nun direktoru vəzifəsinədək yüksəldiyi-
ni qeyd edib. G.Baxşəliyeva Aida xanı-
mın həyatdan erkən getməsinin onun 
həmkarlarını və tələbələrini hədsiz kə-
dərləndirdiyini və sarsıtdığını söyləyib, 
alimin əziz xatirəsinin onların qəlbində 
əbədi yaşayacağını deyib.

AMEA-nın Qadınlar Şurasının 
 sədri, Fəlsəfə və Sosiologiya İnstitu-
tunun şöbə müdiri, professor Rəna 
Mirzəzadə və Şərqşünaslıq İnstitutu-
nun əməkdaşları görkəmli alim Aida 
İmanquliyevanın Azərbaycan ərəbşü-
naslığına böyük töhfələr verdiyini söy-
ləyib, onun itkisinin tək şərqşünaslığın 
deyil, bütövlükdə Azərbaycan elminin 
böyük itkisi olduğunu qeyd ediblər.

XQ

Bu gün 21 ailə də doğma 
Füzuliyə qovuşdu 

Dünən Qaradağ rayonundakı “Qobu park 3” yaşayış kompleksindən yola 
salınan növbəti köç karvanı Füzuliyə çatıb. 21 ailə olmaqla 88 nəfər sakin 
doğma yurduna qovuşub. 

Füzuli şəhərinə çatan ailələr Qaçqın-
ların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin, Qarabağ iqtisadi ra-
yonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə Şuşa rayonu istisna olmaq-
la  Prezidentin xüsusi nümayəndəliyinin 
əməkdaşları tərəfindən böyük coşqu ilə 
qarşılanıb. Onlar sevinc hissi ilə mənzil-

lərinin açarlarını təhvil alıblar.
Bununla da Füzuli şəhərində 1  ailə 

olmaqla, 0  nəfərin daimi məskunlaş-
ması təmin edilib. Qarşıdakı günlərdə 
Füzuli şəhərinə ailələrin köçürülməsi da-
vam edəcək.

XQ

Ulu öndərin azad mediaya dəstəyi
Azərbaycan Dillər Universitetində (ADU) regionşünaslıq kafedrası və 
 Azərbaycanşünaslıq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə “Heydər Əliyev və Azərbaycan 
mediası” adlı dəyirmi masa keçirilib.

Tədbirdə “Ulduz” jurnalının baş 
redaktoru, Prezident təqaüdçüsü, 
Əməkdar jurnalist, şair–publisist Qulu 
Ağsəs medianın, xüsusilə, mətbuatın 
inkişafında Ulu öndərin əvəzsiz rolun-
dan bəhs edib. Qonaq bildirib ki, 0-cı 
illərin əvvəllərində respublikada yaran-
mış gərgin və xaotik vəziyyət Azərbay-
can mətbuatından da yan keçməmişdi. 
Məhz ümummilli lider Heydər Əliyevin 
gərgin səyləri nəticəsində Azərbaycan 
mediası dövlət qayğısı ilə əhatə olu-
nub və mətbuatımız dinamik inkişaf 
mərhələsinə qədəm qoyub. Qəzetlərin 
nəşriyyata borcları silinib, senzura ləğv 
olunub və s.

“Ulduz” jurnalının nəşr şöbəsinin 

müdiri, yazar, publisist Taleh Mansur 
çıxışında qeyd edib ki, müasir dövrdə 
medianın ən ümdə vəzifələrindən biri 
xarici dilləri bilən gənc qələm sahiblə-
rinin yaradıcı potensialından səmərəli 
istifadə etmək, onların analitik yazıla-
rının beynəlxalq arenaya çıxarılması 
üçün yollar aramaqdır. Hazırkı infor-
masiya müharibəsi şəraitində bunun 
böyük əhəmiyyəti var.

Tədbirdə Ulu öndərin jurnalistlərlə 
görüşləri haqqında videoçarx nüma-
yiş olunub. Sonda tələbələrə “Ulduz” 
jurnalının müxtəlif nömrələri hədiyyə 
edilib.
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